
batmatic CRB11   CRD12 

- 1 - 

КАТАЛОГ ЗАПЧАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

РЕВЕРСИВНАЯ ВИБРОПЛИТА 
CRB11-CRD12 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 2 -  

ИЗОБРАЖЕНИЯ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 

ЦЕНТРОБЕЖНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ 
 
 

№ ПУНКТ КОД CRB11 
CRD12 

10 КОРПУС  1 
20 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК  1 
30 СТОПОРНОЕ ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО  1 
40 СТОПОРНОЕ ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО  1 
50 ЦИЛИНДРИЧЕСКАЯ ТРУБНАЯ МУФТА  1 
50 КОНИЧЕСКАЯ ТРУБНАЯ МУФТА  1 
60 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ ПОЛЕТНАЯ МАССА  2 
70 ФРИКЦИОННАЯ НАКЛАДКА ДИСКА МУФТЫ 

151994 
2 

80 ПРУЖИНА 4 
90 ОБОД  2 
100 СТОПОРНОЕ ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО  2 
110 БЛОК  1 
120 КЛЮЧ  1 
130 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ ПОЛЕТНАЯ МАССА  3 
140 НАКЛАДНАЯ ПЛАСТИНА  1 
150 СТОПОРНОЕ ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО  1 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 3 -  

 
ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 
 

 
 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 4 -  

ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 
 

№ ПУНКТ КОД CRB11 – CRD12 

1 ПОРШЕНЬ 530051 1 

2 РЕДУКТОР, ПРОВОДЯЩИЙ ТОК CR11-20 530039 1 

3 ПОДШИПНИК NJ 208 M C4 151969 4 

4 ВИНТ TCEI M 5x 12 8.8 UNI 5931 151299 1 

5 ДЕБАЛАНС CR11-12 530177 4 

6 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 16008 151078 1 

7 ШАЙБА M 5    UNI 6592 151197 1 

8 ВИНТ TCEI M12x 30 12.9 UNI 5931 151307 4 

9 МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ NA  25x 17x 5,5 VITON 131093 1 

10 КРЫШКА ВИБРОУЗЛА CR11-20 530054 1 

12 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 608 ZZ 151079 2 

13 КРЫШКА ВИБРОУЗЛА CR11-20 530055 2 

14 УКАЗЫВАЮЩИЙ БОЛТ D.18 L.105 CR11-12 530904 1 

15 ВИНТ TCEI M 6x 16 8.8 UNI 5931 ZN 151301 16 

16 ШАЙБА M 6    UNI 6592 ZN 151198 8 

17 ВИНТ 530056 1 

18 ШТИФТОВЫЙ УПОР 6325  8x50 RETT. 152199 1 

19 ШАЙБА СЦЕПЛЕНИЯ 45X10.5 SP.6 ZN 530612 1 

20 СЦЕПЛЕНИЕ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 
CR11 CON 530749 1 

21 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 10(10.2x22x1.6)ZN 151814 1 

22 КАЛИБРОМЕР РЕЗИНЫ D.120 SP.10 530144 1 

23 КОРПУС ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА CR11/12 530165 1 

24 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО I. 22     UNI 7437 151222 1 

25 НИППЕЛЬ 1/4" 151137 1 

26 ВАЛ, ПРОВОДЯЩИЙ ТОК CR11-12 530169 1 

27 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 40 DIN 471 152043 6 

28 МЕДНАЯ ШАЙБА 1/4" 151209 1 

29 ВАЛ ПРОВОДНИКА CR11-12 530902 1 

30 ДВОЙНОЕ МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 40x62x7 131760 1 

31 ЦИЛИНДР ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА CR11-20 530050 1 

32 РЕДУКТОР, ПРОВОДЯЩИЙ ТОК CR11-20 530903 1 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 5 -  

ОПОРНАЯ ПЛИТА 
 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 6 -  

ОПОРНАЯ ПЛИТА 
 

№ ПУНКТ КОД 
CRBH11 
CRBR11 
CRDH12 

CRDL12 

1 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 151084 4 4 

2 ОПОРА АМОРТИЗАТОРА CR11-20 530615 4 4 

3 ВИНТ TCEI M12x 75 10.9 UNI 5931 151953 2 2 

4 ВИНТ TCEI M12x130 10.9 UNI 5931 151954 6 6 

5 ВИНТ TE M12x25 10.9 UNI 5739 152256 8 8 

6 ШАЙБА M12    UNI 6592 ZN 151201 8 8 

7 КОЛПАК TCEI 1/4" G 152181 1 1 

8 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CR11-12 HO-HA 530194 1  

8 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CR 11-12 Y-L 530196  1 

9 ОПОРНАЯ ПЛИТА L 500 CR11-12 530613 1 1 

9 ОПОРНАЯ ПЛИТА L 400 CR11-12 530614 1 1 

10 ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ CR11-12 530185 1 1 

11 АМОРТИЗАТОР MF D 60x50 M12x40 45-50 
SH 131013 4 4 

12 ШАЙБА M12    UNI 6592 ZN 151201 4 4 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 7 -  

НАСОС 
 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 8 -  

НАСОС 
 

№ ИЗДЕЛИЕ КОД CRB11 – CRD12 

1 ВИНТ TE M 6x12 8.8 UNI 5739 ZN 152194 4 

2 КРЫШКА НАСОСА CR11-20 530693 1 

3 OR 3156 131141 2 

4 ПУСТОЙ КОРПУС НАСОСА 530593 1 

5 ВИНТ TCEI M 6x 10 8.8 UNI 5931 ZN 152198 1 

6 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ОСИ ЗУБЧАТОЙ РЕЙКИ  
(УРОВЕНЬ МАСЛА) 530655 1 

7 ШЕСТЕРНЯ CR11-20 530498 1 

8 МАСЛОСЪЕМНОЕ КОЛЬЦО 4150 132131 2 

9 МАСЛОСЪЕМНОЕ КОЛЬЦО 4081   (20,22x3,53) 131142 2 

10 ФЛАНЕЦ  CR11-20 530123 2 

11 РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 530130 2 

12 ВИНТ TCEI M10x 25 8.8 UNI 5931 ZN 151831 2 

13 ОЧЬ ЗУБЧАТОЙ РЕЙКИ CR11-20 530643 1 

14 МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ SIMKO 300 - 32x24,5x3 132258 1 

15 ФЛАНЕЦ CR11-20 530646 1 

16 ФЛАНЕЦ CR11-20 530644 1 

17 ПРУЖИНА PR F.3-30-50 VDSiCr 530125 1 

18 ФЛАНЕЦ CR11-12 530691 1 

19 ВИНТ 530647 1 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 9 -  

РУЧКА 
 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 10 -  

РУЧКА 
 

№ ИЗДЕЛИЕ COD 
CRBH11 
CRBR11 
CRDH12 

CRDL12 

1 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 151084 4 4 

2 ОПОРА АМОРТИЗАТОРА CR11-20 530615 4 4 

3 ВИНТ TCEI M12x 75 10.9 UNI 5931 151953 2 2 

4 ВИНТ TCEI M12x130 10.9 UNI 5931 151954 6 6 

5 ВИНТ TE M12x25 10.9 UNI 5739 152256 8 8 

6 ШАЙБА M12    UNI 6592 ZN 151201 8 8 

7 КОЛПАК TCEI 1/4" G 152181 1 1 

8 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CR11-12 HO-HA 530194 1  

8 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CR 11-12 Y-L 530196  1 

9 ОПОРНАЯ ПЛИТА L 500 CR11-12 530613 1 1 

9 ОПОРНАЯ ПЛИТА L 400 CR11-12 530614 1 1 

10 ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ CR11-12 530185 1 1 

11 АМОРТИЗАТОР MF D 60x50 M12x40 45-50 
SH 131013 4 4 

12 ШАЙБА M12    UNI 6592 ZN 151201 4 4 

13 РУЧКА GRIP M 8x24 ZN 152006 1 1 

14 ПРУЖИНА PR F.2/22/33 TDM C.85 530017 1 1 

15 ШТИФТ КРЕПЕЖНОГО БОЛТА  530003 1 1 

16 ТРУБКА ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ 
1/4 R1 MT 0,375 512 FP 1183 512 FP 1183 131295 1 1 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 11 -  

ВИБРОПЛИТА 
 

 



batmatic  CRB11   CRD12  
 

- 12 -  

ВИБРОПЛИТА 
 

№ ИЗДЕЛИЕ КОД CRBH11 
CRBR11 CRDH12 CRDL12 

1 ВИНТ TE 5/16-24x3/4" 8.8 UNF 151309 4   

1 ВИНТ TE M 8x16 8.8 UNI 5739 ZN 151310  5 6 

2 ВИНТ TCEI M12x 65 8.8 UNI 5931 ZN 152200 2 2 2 

4 РАМОЧНАЯ КОНСТРУКЦИЯ 
CRBH11 530418 1   

4 РАМОЧНАЯ КОНСТРУКЦИЯ 
CRDH12 530437  1  

4 РАМОЧНАЯ КОНСТРУКЦИЯ 
CRDL12 530497   1 

5 ЗАЖИМ РАМОЧНОЙ КОНСТРУКЦИИ 530493 1 1 1 

6 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN 151813 4 4 4 

7 КЛИНОВЫЙ РЕМЕНЬ HFX SEZ. XPA 782 131788 1   

7 КЛИНОВЫЙ РЕМЕНЬ HFX SEZ. XPA 832 132055  1 1 

8 ВИНТ TE M10x40 8.8 UNI 5739 ZN 151333   4 

8 ВИНТ TE M 8x30 8.8 UNI 5739 ZN 152105  4  

8 ВИНТ TE M 8x40 8.8 UNI 5737 ZN 152191 4   

9 ВИНТ TCEI M12x 25 8.8 UNI 5931 ZN 151306 4 4 4 

10 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 10(10.2x22x1.6) 151791   4 

10 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN 151807 4 4  

11 ВИНТ TCEI M12x 30 8.8 UNI 5931 ZN 152011 2 2 2 

12 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN 151813 2 2 2 

13 ВИНТ TE M 8x50 8.8 UNI 5737 152197  1 1 

13 ВИНТ TE 5/16-24x3/4" 8.8 UNF 151309 1   

14 ВИНТ TCEI M10x 65 8.8 UNI 5931 ZN 152083 4 4 4 

15 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN 151807 1 1 1 



batmatic CRB11   CRD12 

- 13 - 

ВИБРОПЛИТА 



batmatic CRB11   CRD12 

ВИБРОПЛИТА 

№ ПУНКТ КОД CRBH11 
CRBR11 CRDH12 CRDL12 

16 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА (ГРОВЕР) M10 UNI 
1751 152000 4 4 4 

17 ШАЙБА M 8x32 ZN 152192 1 

17 ШАЙБА СЦЕПЛЕНИЯ. 28X8.5 SP.5 ZN 560267 1 1 

18 ВИНТ TCEI M 6x 16 8.8 UNI 5931 ZN 151301 4 4 4 

19 ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА CP2 D20 131033 2 2 2 

20 ТОЛЩИНА СЦЕПЛЕНИЯ 34x20x8 330726 1 

21 ШАЙБА M 6    UNI 6592 ZN 151198 4 4 4 

22 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ 090-2360 152127 1 

22 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ 090-2350 152128 1 1 

23 ШАЙБА M18    UNI 6592 ZN 152049 1 

24 ЗАЩИТА ДВИГАТЕЛЯ CRD12 530425 1 1 

24 ЗАЩИТА ДВИГАТЕЛЯ CRBH11 530429 1 

25 ЗАЩИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ РЕМНЯ 530423 1 1 

25 ЗАЩИТНЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ РЕМНЯ 530427 1 

26 ЗАЩИТА КЛИНОВОГО РЕМНЯ CR11 530743 1 1 1 

27 ДВИГАТЕЛЬ ROBIN EX 17OD50060 182217 1 

27 ДВИГАТЕЛЬ HONDA GX 160 K1 QX4 181129 1 

27 ДВИГАТЕЛЬ HATZ 1B20 181130 1 

27 ДВИГАТЕЛЬ LOMBARDINI 15LD225 181696 1 

29 ВИНТ TE M 8x30 8.8 UNI 5739 ZN 152105 4 4 4 

30 ШАЙБА M 8x24 ZN 152006 4 4 4 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru


	ИЗОБРАЖЕНИЯ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ
	ЦЕНТРОБЕЖНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ

